A 100,24 qui pudorem tuum tuismet litteris conatus est publice dedecorare; 70,12..., nescisti te tuomet testimonio conuictum iri.;

TUUS IPSIUS

A 86,14 At quam ausus es tuam ipsius epistulam...¹⁸

C) N O S T E R

1. USO PLEONASTICO.

N O S T E R Junto a nombre propio de persona:¹⁹

M 1,26,10 Demeas noster; 4,10,6 sublimis ille uexillarius nos-
ter Lamachus; 4,11,23 noster Lamachus; (4,16,14) Thrasyleon noster;
 5,13,4 Zephyro nostro; 4,20,15 Thrasyleonem nostrum; F 15,85 noster
 Plato; (18,124) nostrae Carthaginis; Mu 17,5 Vesuuius etiam noster.

2. N O S T E R EN LUGAR DEL GENITIVO OBJETIVO DEL PRONOMBRE PERSONA²⁰

Junto a sustantivos verbales abstractos:

M 7,26,17 iactura nostra; 9,27,3 nostra tutela.

3. N O S T E R = N E U S.

M 4,21,2 nec tamen nostris sermonis artes infelicissimo profuerunt
 inueni; 2,26,16 "immo", inquam, "domina, de famulis tuis unum putato, et
 quotiens operam nostram desiderabis, fidenter impera". 11,6,26 quodsi se-
 dulis absequiis et religiosis ministeriis et tenacibus castimoniis numen
nostrum promerueris,...; 1,17,4 Ad haec nescio an casu nostro an illius
 absono clamore experrectus Socrates exurgit...; 1,26,13 quas ubi probe
 protuli, iam et de patria nostra et eius primoribus ac denique de ipso
 praeside...explorans... A 33,6 ... alius omnino piscis fuit, quem mihi
 Themison seruus noster...attulit...; 9,43 Quod si animam inspires donaci
 iam carmina nostra/ cedent uicta tuo dulciloquo calamo. 94,4-5 pedes
nostros aduolutus ueniam et obliuionem praeteritorum omnium postularat,
 flens et manus nostras osculabundus ac dicens paenitere quod Rufino et
 similibus auscultarit.; 9,40 Tu mihi des contra pro uerno flore tuum uer,/

ut nostra exsuperes munera muneribus; F 9,92 ...ac praedicabili testimonio tuo ad omnem nostram Camenam frui!; S (p) 5,6 Quapropter, si ita uideatur, satis oratio nostra atticissauerit; (p) 1,9 si qui tamen uestrum nondum subitaria ista nostra cognostis,...;

D) N O S T R A S (- A T I S)

Este adjetivo se puede encontrar en la lengua familiar de Cicerón (por ej. Fam. 9,15,2; 2,11,1 uerba nostratia; Tusc. 5,90.).

En Apuleyo, sólo un ejemplo y en las Metamorfosis: 11,17,11 ... quaeque sub imperio mundi nostratis reguntur,...

Esta forma pertenece al mismo tipo que cuiās (- ātis).²¹

E) V E S T E R

1. USOS PLEONASTICOS.

a) V E S T E R junto a nombre propio de persona:²²

M 5,7,18 cum Psyche uestra; F 20,14 Apuleius vester.

b) V E S T E R junto a nombre de parte del cuerpo:

S 16,18 animos uestros ... formate.